
UCHWAŁA NR XXXI/198/2022 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Rybczewice za 2021 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Rybczewice udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy 
Rybczewice za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Figura-Wrona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3E5AB0-5EDE-43E6-91B7-60BF981C0ECF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


